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Westerwalder Holztage 2025 :
Eingang

(FuBweg) von
Wiesenparkplatz



Nr.:
A.l
A.2

A.3
A.4

A.5

A.6
A.7

A.8
A.9

A.10
A.Tl
A.12

A.l3

A.l4

A.15
A.16

A.17
A.18

A.19
A.20
A.2]

A.22
A.235

A.24
A.25

A.26
A.27

A.28

Kunst & Architektur aus Holz

Nr.:
B.1

B.2
B.3

B.4

B.5

Aussteller:

Fingerhut Haus GmbH & Co. KG
Manfred Wef3ler GmbH
LOTH-HAUS GmbH

CH. Blum Holzbau GmbH

Massivholz- und Blockhausbau Johannes
Kern; HONKA Service CENTER Mitte

Vintage Kontor

Aktiv Gesund MedPro

Hehn Bautenschutz
Koblenz-Solar

Solarbotschafter des Solarkreis Neuwied

J&S Infratec

ASOTEC Alternative- und Solartechnik
GmbH

LAT&SGF Walzlager und
Industriebedarfs-GmbH

WirWesterwalder
Tourismus Landkreis Neuwied
Naturpark Rhein-Westerwald

Verbandsgemeindeverwaltung Asbach
Touristik-Verband Wiedtal e.V.

Wir forsten auf - Waller helfen
Agentur far Arbeit
Vorwerk Thermomix

Kommunale Holzvermarktung

siebke Haustechnik GmbH

Westerwalder Holzpellets GmbH
Schmidt und Sohn GmbH

Holzwerke van Roje GmbH & Co. KG

Holzbau und Lohnabbund Lichtenthaler
GmbH

Niveau Fenster Westerburg GmbH
Treppen Schuster

AOK Die Gesundheitskasse Rheinland-
Pfalz/Saarland

Aussteller

Kunst aus Holz: Holzkunst
Sandra Buchheim

Kunst aus Holz: K's Upcycling

Kunst aus Holz: Holzkunst-Schnitzerei-
Weiher

Kunst aus Holz: Holzskulpturen
Freyja Schuhmacher

Kunst aus Holz: Krippen Kramer

Standgrof3e: ‘

5x3
4X3

6Xx3
5x3

6x3

3x3
6x3

3x3
3x3

3x3
4X3
6Xx3

5x3

6x3

3x3
3x3

3x3
3x3

4X2
4X3
4X3

6x5
5x6

5x6
4 X4

X4
5x4

6X4

Standgrofl3e

3x3

6x3
3x3

3x3

3x3

R EEE

Nr.:
D.]

D.2
D.3
D.4
D.5

D.6
D.7

D.8
D.9

D.10
D.11
D.12

D.13

D.14
D.15

D.16
D.17

D.18

D.19

D.20

Nr.:

E.l
E.2
E.5
E.4
E.S5
E.6
E.7
E.8
E.9
E.10
E.N

E.12

E.15
E.l4

E.15

Aussteller:

Hanzlik GmbH Fahrzeug- und Betriebs-
einrichtungen

Suwag Energiepark
TVM GmbH

Feiger Forsttechnik GmbH
Tischlerei Sommer GmbH & Co. KG

Holz-Konrad GmbH

MD Treppen und Fenster Renovierungs-
systeme GmbH

BAU-KO SOLAR GmbH & Co. KG
Stroder GmbH & Co. KG

TSH Technikservice Hetzel
Carl Beutlhauser Baumaschinen GmbH

Jungbluth Nutzfahrzeuge Vertriebs
GmbH

Fink Leitungsmesstechnik

Haustechnik Jansen GmbH

Froling Heizkessel- und Behalterbau
GmbH

Manfred Wef3ler GmbH
ISOWOODHAUS

Ra-der-macher e.K
(Westerwald Wellness)

Landesforsten RLP
Forstamter Neuwied - Altenkirchen -
Westerwald

REMONDIS Mittelrhein GmbH / Rhenus
Forest

Aussteller:

Naturgenuss Info

Little Leaves Microgreens

Olmuhle Gilles GmbH

Silvia und Christoph Puderbach GbR
Landmarkt Czakert

LeNoKo Kaffeerosterei

Anna Hof

Honig Manufaktur Senck

Muller‘s Fernblick

Mullers Hofladen

Privat-Kellerei Junge

Bioland-Hof Schirdt

Maur‘s Deichstadt-Ei GmbH & Co. KG
Hof Scheffen

Malberg Hutte

Standgrofe:
10x4

25x10
15x10

10x7
4X8

7X5
10x5

6x5
4X5

10x5
18x7
15x7

10x7

7X4
TIX4

8x4
3x3
11X3

13x5

42X6

Standgrofe:

3Xx3
3Xx3
4X35
4X35
3x3
2X2

3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
3x3
SX4

4X3

Westerwalder Holztage 2025

Nr.:
C.1

C.2
C.3
C.4
CS

C.6
C.7

C.8
Cc.9
C.10

C.1

C.12
C.13

C.l4
C.15

C.16
C.17

C.18
C.19

C.20

C.2]

C.22
C.25

C.24
C.25

Nr.:

H.l
H.2
H.3
H.4
H.5
H.6
H.7
H.8

Aussteller:
PEFC Deustchland e.V.

Kreiswaldbauverein Neuwied e.V.
Gartenwelt Frey
Kommunalktechnik Britz

Forstunternehmerverband
Rheinland-Pfalz e.V.

Pfau GmbH

Forstbetrieb und Forstbekleidung Marco
Pfeifer

Fischer Landtechnik
Zimmerei Weisenfeld GmbH

SVLFG Sozialversicherung fur
Landwirtschaft, Forsten und Gartenbau

HoffmannHaus Zimmerei & Holzbau

RMH HOLZPLUS
Tour der Hoffnung

Forstservice Christian Schneider GmbH
Brennholz Bonefeld

Die Gartenretter

Forstbetrieb Marcell Meurer

Design in Stein - J. Reinhard
CHACO GmbH

Abfallwirtschaft Landkreis Neuwied
Westerwalder Holzpellets GmbH
Vertriebspartnerin HYLA

Udert Mietgerate GmbH & Co. KG
KBM Motofahrzeuge GmbH & Co. KG
ABCD Gerustvertrieb

Westerwalder Genussmeile

Aussteller:

Ausschankwagen Getranke
Ausschankwagen Getranke
Nudelstation

Burger

Foodtrailer

Kuchen

Riesenpfannen

Grillstation

Standgrofe:

6x3

S5x3
8x4
8x6
6X6

15x10
10x7

20x10

6X4
12X4

8x4

4X3
13x4

15x10
5x5

4 X4
10x10
7X4
15x4
11x5
14x4
3x3
10x5

25x8
10x10

Aktionsflache

Nr..
F.1

F.2

F.3

F.4

F.5

F.6
F.7

F.8

Nr.:

G.1
G.2

Nr.:

A
1.2

1.3
1.4

Aussteller:

Ausstellung historische Bearbeitungs-
maschinen - Landwirtschaftlicher
Betrieb Jannik Hoffmann

Vorfuhrung Unimog mit Holzhacker -
KBM Motofahrzeuge Gmbh & Co. KG

Vorfihrung Hacker / Hackschnitzel-
Herstellung - Forstservice Christian
Schneider

Vorfuhrung historische Bearbeitungs-
maschinen - Landwirtschaftlicher

Vorfuhrung Sagespaltautomat

Erlebnis mit Kaltblltern

Brandschutz zuhause - Feuerwehr
Oberraden / StraBenhaus

Service-Point
Abfahrt Shuttlebus Erlebnis Werks-

fUhrung XWorks van Roje Brettsperrholz-

Ausbildungsbereich

Aussteller
Aufbau einer DaVinci Brucke

Zimmerer-lnnung Rhein-Westerwald
Lebende Werkstatt

Kinderabenteuer

Aussteller

Jagdhorner basteln
Waldschule

Kinderschminken & Luftballonmodellage

Holzwerkstatt

HE&EAD

Standgrofle:

8x3

8x3

11X3

15x15

15x12
12X5 + 10x4

Standgrofe:
73

6x3

Standgrofle:

3x3
6x3

3,5 x 3,5

MARKETING






